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  Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamentas nuo š.m. rugsėjo 18 d. iki spalio 31 d.
organizuoja akciją „Lašiša – 2012“. Vykdant akciją prioritetas bus teikiamas  pažeidimų
prevencijai, t. y. bus siekiama maksimaliai užkirsti kelią galimam neteisėtam lašišų ir šlakių
išteklių naudojimui. Be aplinkosaugos tarnybų, akcijoje dalyvaus  policijos bei Valstybės sienos
apsaugos tarnybų pareigūnai, taip pat bus pasitelkiamos Medžiotojų ir žvejų draugijos,
neetatiniai aplinkos apsaugos inspektoriai.     Primename, kad lašišų neršto apsaugai
sustiprinti nuo 2009 metų sugriežtinta mėgėjiškos žvejybos tvarka. Patvirtintas upių sąrašas 
(Žin., 2009, Nr. 41-1596)
, kuriuose  margųjų upėtakių ir šlakių neršto metu – nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d. –
draudžiama bet kokia žūklė. Nuo rugsėjo 16 d. iki spalio 15 d. mėgėjiška žūklė leidžiama 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos
kontroliuojamoje teritorijoje (Minijos, Danės, Akmenos, Veiviržo, Šventosios ir Jūros  upėse) tik
įsigijus meškeriotojo kortelę, kuri be kitos žuvies suteikia teisę sugauti tik vieną lašišą arba šlakį.
Licencija parai kainuoja 10 Lt. Nuo rugsėjo 16 d. iki spalio 15  d. mėgėjiška žūklė leidžiama
nemokamą žvejybos teisę turintiems asmenims tik įrankiais ir masalais, kurie nenaudojami
plėšriųjų ir lašišinių žuvų žvejybai.
     
Meškeriotojo kortelę galima įsigyti per ALIS sistemą, adresu 
alis.am.lt
.
 
Už žvejybą be meškeriotojo kortelės yra numatyta administracinė atsakomybė – bauda iki 200
Lt su pažeidimo padarymo įrankių ir priemonių konfiskavimu ar be  konfiskavimo. Mėgėjiškos
žūklės taisyklių pažeidimas, padarytas panaudojant draudžiamus žvejybos įrankius ar
draudžiamu būdu, užtraukia baudą nuo 200 Lt iki 700 Lt  su šių įrankių bei priemonių
konfiskavimu.
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http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=341208&amp;p_query=&amp;p_tr2=
http://alis.am.lt/actionAbout.action
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Aplinkos apsaugos inspektoriai tikisi ir visuomenės pagalbos. Pastebėjus galimus žvejybos
pažeidimus, nedelsiant prašome pranešti Lietuvos Respublikos aplinkos  ministerijos Klaipėdos
regiono aplinkos apsaugos departamento  Klaipėdos gyvosios gamtos apsaugos inspekcijai tel.
8-46 367034, 8-618 38833.
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